Δρομολόγιο 24,00 480,00 - 11.520,00 

Άθροισμα   14.440,00 

Φ.Π.Α. 24,00 %  3.465,60 

Γενικό Σύνολο  17.905,60 

. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της υπηρεσίας με τίτλο «Εργασίες συλλογής και μεταφοράς μη 

ανακυκλώσιμων υλικών», εκτιμώμενης αξίας δεκατεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων σαράντα 

ευρώ (14.440,00 €), χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

Β. Εγκρίνουμε την τεχνική περιγραφή και τον ενδεικτικό προϋπολογισμό της υπηρεσίας με 

τίτλο «Εργασίες συλλογής και μεταφοράς μη ανακυκλώσιμων υλικών» ως κάτωθι: 

Τεχνική Περιγραφή Εργασίας

[...]

ανακυκλώσιμων υλικών», όπως ειδικότερα περιγράφεται στην τεχνική περιγραφή, στην επιχείρηση 

ΣΑΪΤΗΣ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ Ι.Κ.Ε., που εδρεύει στο 5
ο
 χλμ. Λάρισας – Συκουρίου, ΤΚ 40006, με ΑΦΜ 

801039035,  ΔΟΥ: Λάρισας, τηλ. 2410575720, email: info@saitisecoline.gr, έναντι του ποσού των 

δεκατεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων σαράντα ευρώ (14.440,00 €), χωρίς Φ.Π.Α. 

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από έσοδα του 

Δήμου Αγιάς. Στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η 

οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 02.20.6279.11 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.